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注意事項　作業情報 現場名　：
作業内容　：

作業日時：
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0
0

0
0 0

　
　

人
　
件
　
費

作業責任者 0
0

小　　計

0
作業員(重量工） 0

0
荷役機器・工具損料

0

見 積 工 程 内 訳

〒880-0121　　宮崎市大字島之内６３３２－１

株式会社  アカギコーポレーション
TEL　0985-39-2412　FAX0985-39-2414

0

備　　　　　　　　考

工数計 単　価 金　額

外注：１３ｔクレーン

１ｔバンＰＧ付
機材・資材車

産業廃棄物収集運搬許可車輌

ス テ ー ジ 作 成 料
養 生 、 梱 包 費

小　　計
外注：低床トレーラー

外注：フォークリフト
外注：　　ｔ平車

文 書 作 成 費
合 計 0

0
産 廃 処 理 費
諸 経 費

0
0
0
0
0

車
　
輌
　
重
　
機
　
費

２ｔＰＧ車
２ｔユニック平ＰＧ車
４ｔＰＧ車
４ｔウイングＰＧ車

0

0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0

0

0
0
0

0
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作　業　日　程

作
　
業
　
内
　
容

人員輸送車

　

作業員（一般）

                                                        御中


